

| Servizio di: Sfalcio banchine stradali | | | | | | | |
|--|-------------|--|--|---------------------------------------|--------------|-----------------|--------------|
| LISTA ELENCO DELLE CATEGORIE - LOTTO 1 | | | | | | | |
| Articolo | | Descrizione Lavori | | U.M. | QUANTITA' | PREZZO UNITARIO | IMPORTI |
| <u>C04.094.005</u> | | Sfalcio meccanico di vegetazione spontanea eterogenea, prevalentemente erbacea, eseguito su superfici arginali piane ed inclinate, compreso l'onere dell'allontanamento a rifiuto dei materiali di risulta | | | | | |
| | | ml 79.620,00 x 2 banchine x 4 sfalci x 2 metri (largh.) | | mq | 1.273.920,00 | 0,06 € | 76.435,20 € |
| | | sottrazione 5% per compensazione con articolo a seguire | | mq | -63.696,00 | 0,06 € - | 3.821,76 € |
| <u>C04.094.010</u> | | Sfalcio meccanico di vegetazione spontanea eterogenea costituita in prevalenza da canne e cespugli, eseguito con mezzi meccanici su golene fluviali e superfici arginali, piani ed inclinate, compreso l'onere della raccolta e trasporto a rifiuto del materiale di risulta | | | | | |
| | | 5% superficie di sfalcio | | mq | 63.696,00 | 0,18 € | 11.465,28 € |
| <u>C04.094.010</u> | | Sfalcio meccanico di vegetazione spontanea eterogenea costituita in prevalenza da canne e cespugli, eseguito con mezzi meccanici su golene fluviali e superfici arginali, piani ed inclinate, compreso l'onere della raccolta e trasporto a rifiuto del materiale di risulta | | | | | |
| | Longastrino | via Borgo palazzi scarpata argine [(34x7,5)/2 + (50x7,5)/2] x 4 sfalci | | mq | 1.260,00 | 0,18 € | 226,80 € |
| | | | | IMPONIBILE SOGGETTO A RIBASSO | | | 84.305,52 € |
| | | | | ONERI SICUREZZA | | | 2.529,17 € |
| | | | | IMPONIBILE (COMPRESO ONERI SICUREZZA) | | | 86.834,69 € |
| | | | | I.V.A. 22% | | | 19.103,63 € |
| | | | | IMPORTO TOTALE (IVA INCLUSA) | | | 105.938,32 € |

RIBASSO PERCENTUALE OFFERTO (DA APPLICARE ALL'IMPONIBILE SOGGETTO A RIBASSO)

37,49%

(in cifre %)

trentasette virgola quarantanove per cento

(in lettere)

NE CONSEGUE CHE:

RIBASSO OFFERTO

31.606,14 euro

(in cifre)

trentunomilaseicentosei virgola quattordici euro

(in lettere)

PREZZO OFFERTO AL NETTO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA (IMPONIBILE SOGGETTO A RIBASSO - RIBASSO)

52.699,38 euro

(in cifre)

cinquantaduemilaseicentonovantanove virgola trentotto euro

(in lettere)

ONERI PER LA SICUREZZA

2.529,17 €

(in cifre)

duemilacinquecentoventinove / 17

(in lettere)

PREZZO OFFERTO COMPLESSIVO (IMPONIBILE SOGGETTO A RIBASSO - RIBASSO + ONERI SICUREZZA)

55.228,55 euro

(in cifre)

cinquantacinquemiladuecentoventotto virgola cinquantacinque euro

(in lettere)

NOTE:

- il servizio verrà aggiudicato al concorrente che avrà offerto il massimo ribasso percentuale sull’importo posto a base di gara, al netto degli oneri della sicurezza
- il ribasso percentuale offerto sarà applicato a ciascun prezzo unitario di cui agli articoli proposti nella sopra riportata lista elenco delle categorie

pianoro , li 15.03.2023

L'IMPRESA